
Contacto

Teléfono 923341001
Fax 923341906
Correo Electrónico auxiliares@aldeatejada.es

Dirección Postal

Calle del Pozo s/n
(37187) Aldeatejada España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 133/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldeatejada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yEbl2h5Qp6RvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una máquina barredora de arrastre para la limpieza viaria

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.000 EUR.

Clasificación CPV
34144431 - Barrederas-aspiradoras automóviles.
34144400 - Vehículos para el mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Habiendo resultado adjudicataria esa Empresa de la licitación 133/2020 ( suministro de máquina barredora de arrastre
para la limpieza viaria ) se adjunta el documento de formalización del contrato para su firma

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS Y REPUESTOS JOSE MIGUEL, S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yEbl2h5Qp6RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96cac225-785e-4754-a25f-ce899fd0b1e5


Precio de la oferta más baja 46.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 46.750 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Identificador empresa A37046612

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.567,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 133/2020
Fecha de Formalización 30/06/2020

Contrato

Firmado_Documento formalizacion contrato barredora.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f66ef1d-0647-44ce-bf25-1bbd9e364dca

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Habiendo esa Empresa presentado la documentación requerida y la fianza, se procede a adjudicarle
definitivamente la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2020 a las 11:25

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2020 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f66ef1d-0647-44ce-bf25-1bbd9e364dca
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f66ef1d-0647-44ce-bf25-1bbd9e364dca


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Pozo,1
(37187) Aldeatejada España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2020 a las 13:30 horas
Apertura oferta económica

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Amplición garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

hora de mano de obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

tiempo asistencia técnica y reparación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k0a0aVrBLLSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005394029 |  2020-063549 | Tue, 30 Jun 2020 12:46:36:848 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53099105384342478001873153861071640353 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k0a0aVrBLLSXQV0WE7lYPw%3D%3D

